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OM TILLÄGG TILL PROSPEKT 

 

Detta dokument ("Tilläggsprospektet") har upprättats av Nanologica AB (publ), org. nr. 

556664-5023, ("Nanologica" eller "Bolaget") och utgör ett tillägg till det prospekt 

avseende inbjudan till teckning av units i Bolaget som godkändes och registrerades av 

Finansinspektionen den 26 september 2024 (Finansinspektionens diarienummer 24-

21872) ("Prospektet"). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, 

Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.  

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Bolaget, efter offentliggörandet av 

Prospektet, den 4 oktober 2024 genom pressmeddelande offentliggjorde att Bolaget fått 

en order på sin silika-baserade reningsmedia NLAB Saga® från en kund i Kina till ett värde 

om 1,9 miljoner kronor. Beaktat storleken på ordern, i förhållande till Bolagets omsättning, 

bedömer Bolaget att ordern är en omständighet som kan påverka bedömningen av 

Erbjudandet i Prospektet. Pressmeddelandet har publicerats i sin helhet på Bolagets 

webbplats www.nanologica.com.  

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och 

rådets förordning (EU) 2017/1129 (’’Prospektförordningen’’) och godkändes samt 

registrerades av Finansinspektionen den 8 oktober 2024 (Finansinspektionens 

diarienummer 24-28048).  

Investerare som före offentliggörandet av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan eller 

på annat sätt samtyckt till teckning av preferensaktier i Erbjudandet har, i enlighet med 

artikel 23 i Prospektförordningen rätt att återkalla sin anmälan eller samtycke inom två 

arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med den 10 

oktober 2024. Återkallelse ska ske skriftligen till Bergs Securities AB, Ärende: Nanologica, 

via e-post till info@bergssecurities.se. Investerare som anmält sig för teckning via 

förvaltare ska kontakta sin förvaltare avseende återkallelse. Anmälan som ej återkallas 

inom angiven tid kommer att förbli bindande och om investerare önskar kvarstå vid sin 

teckning av units behöver denne inte vidta några åtgärder. Prospektet och 

Tilläggsprospektet finns tillgängliga på www.nanologica.se, www.bergssercurities.se och 

www.fi.se. För fullständig information och övriga villkor om Erbjudandet hänvisas till 

Prospektet. 
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TILLÄGG I PROSPEKTET 

 

Bolagets pressmeddelande från den 4 oktober 2024 föranleder följande tillägg i 

Prospektet: 

 

Det sjunde stycket uppifrån på sidan 45 i Prospektet, i avsnitt ”Verksamhetsbeskrivning” 

ska lyda enligt följande: 

Under andra halvan av 2022 mottogs flera ordrar på NLAB Saga® för utvärdering, 

däribland en order avseende utvärdering i produktionsskala från en av världens största 

insulintillverkare. Leverans mot dessa ordrar dröjde till oktober 2023 efter att produktionen 

finjusterats ytterligare för att säkerställa högsta produktkvalitet. I juni 2023 levererades 

den första silikan till en kund för användning i tillverkning av ett diabetesläkemedel. I juni 

2024 togs den första större ordern av NLAB Saga® för användning i produktion, från en 

kund i Kina och i september togs en andra order, till ett värde om 3,7 MSEK, från denna 

kund. I oktober 2024 togs en kompletterande order från samma kund, till ett värde om 1,9 

MSEK. 

 

I avsnittet ”Legala frågor och kompletterande information”, efter rubriken ”Kommersiella 

händelser” på sida 93 i Prospektet, läggs följande till: 

Den 4 oktober 2024 meddelade Nanologica att Bolaget tar en order på NLAB Saga® till 

ett värde om cirka 1,9 MSEK. 

 

 


